BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                      Hà Nội, ngày...... tháng.....năm 202…
ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI ĐỀ ÁN THẠC SĨ

Kính gửi:
Ông/Bà Trưởng tiểu ban chuyên môn về Sau đại học

Ban Chủ nhiệm Khoa Tài nguyên và Môi Trường

Tên tôi là:……………………………………………………………………...

Học viên Cao học lớp:............................................Khoá……...........................

Trong quá trình thực hiện đề tài, tôi nhận thấy tên đề tài “…………………………………………………….....” không phù hợp bởi các lý do:……………………………………………………………………………

Do vậy, tôi làm đơn này xin phép Bộ môn/ tiểu ban ………………đổi sang tên đề tài mới: “…………………………………………………………………………”

Tôi xin chân thành cám ơn!

	    Ngày...... tháng..... năm 202...

	Người hướng dẫn
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

    Trưởng Bộ môn/ Tiểu ban